

**SK REFLEKT APS**  
**VESTERGADE 4, 4200 SLAGELSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2023

---

Peter Greisen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SK REFLEKT ApS Vestergade 4 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 27 73 92 Stiftet: 13. februar 2007 Kommune: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Wilken, formand Helle Elisabeth Mørk Balling
<b>Direktion</b>	Jan Wilken
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 København

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at yde en forebyggende og behandlende indsats til udsatte børn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på tkr. 3.217, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 3.750. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>14.972.567</b>	<b>12.457.974</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.811.640	-10.351.564
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)</b> .....		<b>4.160.927</b>	<b>2.106.410</b>
Af- og nedskrivninger.....		-8.000	-14.794
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		<b>4.152.927</b>	<b>2.091.616</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	53
Andre finansielle omkostninger.....		-26.858	-15.492
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.126.069</b>	<b>2.076.177</b>
Skat af årets resultat.....	2	-908.897	-458.110
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.217.172</b>	<b>1.618.067</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.600.000
Overført resultat.....		3.217.172	18.067
<b>I ALT</b> .....		<b>3.217.172</b>	<b>1.618.067</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		8.000	16.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>8.000</b>	<b>16.000</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		165.894	142.200
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>165.894</b>	<b>142.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>173.894</b>	<b>158.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		293.769	312.482
Udskudte skatteaktiver.....		7.756	6.481
Andre tilgodehavender.....		200.000	1.271.438
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	110.644
Periodeafgrænsningsposter.....		24.863	9.994
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>526.388</b>	<b>1.711.039</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.637.033</b>	<b>886.276</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.163.421</b>	<b>2.597.315</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.337.315</b>	<b>2.755.515</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.624.731	407.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.749.731</b>	<b>2.132.559</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		294.414	94.867
Selskabsskat.....		809.958	0
Anden gæld.....		480.212	528.089
Periodeafgrænsningsposter.....		3.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.587.584</b>	<b>622.956</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.587.584</b>	<b>622.956</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.337.315</b>	<b>2.755.515</b>
Eventualposter mv.	3		
Koncernregnskab	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	407.559	1.600.000	2.132.559
Forslag til resultatdisponering.....		3.217.172		3.217.172
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.600.000	-1.600.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.624.731</b>	<b>0</b>	<b>3.749.731</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	22	21	
Løn og gager.....	9.076.295	8.326.431	
Pensioner.....	1.356.450	1.797.103	
Andre omkostninger til social sikring.....	378.895	228.030	
	<b>10.811.640</b>	<b>10.351.564</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	910.172	455.356	
Regulering af udskudt skat.....	-1.275	2.754	
	<b>908.897</b>	<b>458.110</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af kautions-, leasing- og huslejepligtigheder, udgør pr. 31. december 2022 tkr. 6.232, heraf forfalder tkr. 824 indenfor 1 år.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Altiden Omsorg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Koncernregnskab</b>			<b>4</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ambea AB, Evenemangsgatan 21 6tr, box 1565, 171 29 Solna, Sverige.			
